

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1728047868657/21288506 _conform SIA RSAP / M-Tender										
Denumirea procedurii de achiziție: Accesorii & consumabile p/u dispozitive medicale – 2024										
Denumire lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Cant.	U/M	Preț unitar f/TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1. Monitor "BT-770, Bistos"	1.1. Tub NIBP cu tot cu conectori de cuplare rapidă: CJP37- C12B1	20	Buc	200.00	240.00	4,000.00	4,800.00	La comandă, în decurs de 30 zile	MD87TR PCCC51 8430A00 172AA	
TOTAL LOT 1						4,000.00	4,800.00			
2. Monitor pacient "Philips Efcia CM12"	2.1. Sensor SpO2, adult: Sensor SpO2 cu conector 8pin,3 m,compatibil cu monitorul pacient philips efcia cm12	10	Buc	530.00	636.00	5,300.00	6,360.00	La comandă, în decurs de 30 zile		
2. Monitor pacient "Philips Efcia CM12"	2.2. Cablu ECG cu tot cu electrozi Cablu ECG cu 3: Electrozi,conector rotund 12pin,comaptibil cu monitorul pacient philips efcia cm12	10	Buc	346.00	415.20	3,460.00	4,152.00			
TOTAL LOT 2						8,760.00	10,512.00			
3. Monitor de pacient "IntelliVue MX550, Philips"	3.1. Manjetă NIBP cu un tub și conector, adult 23-33 cm: Manjetă cu un tub și conector (tip: BP12 NIBP Connector), adult 24-35 cm	200	Buc	82.00	98.40	16,400.00	19,680.00			
3. Monitor de pacient "IntelliVue MX550, Philips"	3.2. Manjetă NIBP cu un tub și conector, large adult 33-47 cm: Manjetă cu un tub și conector (tip: BP12 NIBP Connector), large adult 33-47 cm	100	Buc	82.00	98.40	8,200.00	9,840.00			
3. Monitor de pacient "IntelliVue MX550, Philips"	3.3. Sensor SpO2, adult: Sensor SpO2 cu conector 8pin,3 m,compatibil cu Modulul MasimoSet	72	Buc	326.00	391.20	23,472.00	28,166.40			
3. Monitor de pacient "IntelliVue MX550, Philips"	3.4. Cablu ECG cu tot cu electrozi: Cablu ECG compatibil cu modulul MasimoSet	48	Buc	346.00	415.20	16,608.00	19,929.60			
3. Monitor de pacient "IntelliVue MX550, Philips"	3.5. Cablu de interconexiune p/u IBP: compatibil cu monitorul de pacient Philips IntelliVue MX550, având conexiune IBHP- BD	15	Buc	346.00	415.20	5,190.00	6,228.00			
TOTAL LOT 3						69,870.00	83,844.00			
7. Masina de anestezie "Mindray Wato Ex 65 Pro"	7.1. Modul activ de evacuare a gazului AGSS: Compatibil cu masina de anestezie de model Wato EX 65 PRO ref: 115- 030332-00	5	Buc	12,650.00	15,180.00	63,250.00	75,900.00	La comandă, în decurs de 30 zile		
7. Masina de anestezie "Mindray Wato Ex 65 Pro"	7.2. Capcana de apa: (DRYLINE II Water Trap System) ref:115-058733-00, compatibil cu masinile de anestezie Mindray WATO	12	Buc	590.00	708.00	7,080.00	8,496.00			

		TOTAL LOT 7				70,330.00	84,396.00		
9. Ventilator pulmonar "SV 650, Mindray"	9.1. Senzor de oxigen: conexiunea la iesire de tip MOX3 (9 mV to 13 mV in 210 mBar O2),AA829-M10 compatibile cu ventilatoare Mindray SV650	56	Buc	1,350.00	1,620.00	75,600.00	90,720.00	La comandă, în decurs de 30 zile	
9. Ventilator pulmonar "SV 650, Mindray"	9.2. Capcana de apa (Water lock): destinată modulelor de CO2 p/u acumularea condensului, din plastic transparent DRYLINE II Water Trap System, Adult, compatibile cu ventilatoare Mindray SV650	100	Buc	590.00	708.00	59,000.00	70,800.00		
9. Ventilator pulmonar "SV 650, Mindray"	9.3. Senzor de temperatură compatibil cu sistem de umidificare SH530, PN: 400SH223	56	Buc	1,870.00	2,244.00	104,720.00	125,664.00		
9. Ventilator pulmonar "SV 650, Mindray"	9.4. Adaptor pentru firul de încălzire: compatibil cu circuite de multiplă utilizare și compatibil cu sistem de umidificare SH530 PN:400SH511	56	Buc	1,950.00	2,340.00	109,200.00	131,040.00		
9. Ventilator pulmonar "SV 650, Mindray"	9.5. Fir de încălzire : compatibil cu circuite de multiplă utilizare și compatibil cu sistem de umidificare SH530 PN:400SH412	56	Buc	2,950.00	3,540.00	165,200.00	198,240.00		
		TOTAL LOT 9				513,720.00	616,464.00		
17. Pompa de infuzie "BeneFusion Vp3"	17.1. Senzor de masurare a picaturilor: P/N: 115-013821-01 Senzor reutilizabil, tip clește, cu cablu si conector electric integrat pentru pompa de infuzie BeneFusion VP3	5	Buc	1,500.00	1,800.00	7,500.00	9,000.00		
		TOTAL LOT 17				7,500.00	9,000.00		
TOTAL OFERTA						674,180.00	809,016.00		

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Sveatoslav Prodan

În calitate de: Director

Ofertantul: I.M. Dutchmed-M SRL

Adresa: mun. Chisinau, str. Grenoble 21, of. S108